
UCHWAŁA NR 54/V/2019
RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE

z dnia 11 marca 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr 361/XXXIII/2013 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia 17 grudnia 2013 r. 
w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i  leśnego w  drodze inkasa oraz określenia 

inkasentów i wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zmianami) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1892 ze zmianami), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 ze zmianami), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1821 ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 361/XXXIII/2013 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie 
poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 
i wynagrodzenia za inkaso § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Określa się następujących inkasentów uprawnionych do pobierania wymienionych w § 1 
podatków oraz obszar, na którym uprawnieni są do inkasa:

1) Pani Ewa Matuszczak – na terenie Gminy Radzymin;

2) Pani Barbara Karwowska – Sołtys Sołectwa Arciechów – na terenie Sołectwa Arciechów;

3) Pani Dorota Więch – Sołtys Sołectwa Borki – na terenie Sołectwa Borki;

4) Pani Agnieszka Krawucka – Sołtys Sołectwa Cegielnia – na terenie Sołectwa Cegielnia;

5) Pani Monika Sztuka-Brzezińska – Sołtys Sołectwa Ciemne – na terenie Sołectwa Ciemne;

6) Pan Krzysztof Tarach – Sołtys Sołectwa Dybów Folwark – na terenie Sołectwa Dybów Folwark;

7) Pani Hanna Karpińska – Sołtys Sołectwa Dybów Kolonia – na terenie Sołectwa Dybów Kolonia;

8) Pan Damian Lipski – Sołtys Sołectwa Emilianów – na terenie Sołectwa Emilianów;

9) Pan Leszek Jankowski – Sołtys Sołectwa Łąki – na terenie Sołectwa Łąki;

10) Pani Ewelina Kostrzewa – Sołtys Sołectwa Łosie – na terenie Sołectwa Łosie;

11) Pani Marlena Kolatorska - Pośnik – Sołtys Sołectwa Mokre – na terenie Sołectwa Mokre;

12) Pan Wojciech Słomczewski – Sołtys Sołectwa Nadma Pólko – na terenie Sołectwa Nadma Pólko;

13) Pan Dariusz Wojda – Sołtys Sołectwa Nadma Stara – na terenie Sołectwa Nadma Stara;

14) Pan Jan Rosłon – Sołtys Sołectwa Nowe Załubice – na terenie Sołectwa Nowe Załubice;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 marca 2019 r.

Poz. 3507



15) Pan Włodzimierz Stanisławski– Sołtys Sołectwa Nowy Janków – na terenie Sołectwa Nowy 
Janków;

16) Pan Grzegorz Marchlewski – Sołtys Sołectwa Opole – na terenie Sołectwa Opole;

17) Pan Krzysztof Michalczuk – Sołtys Sołectwa Ruda – na terenie Sołectwa Ruda;

18) Pan Przemysław Sroczyński– Sołtys Sołectwa Rżyska – na terenie Sołectwa Rżyska;

19) Pani Agnieszka Kacprzak – Sołtys Sołectwa Stare Słupno – na terenie Sołectwa Stare Słupno;

20) Pan Artur Pieczarka – Sołtys Sołectwa Nowe Słupno – na terenie Sołectwa Nowe Słupno;

21) Pan Dariusz Rydzewski – Sołtys Sołectwa Słupno Osiedle – na terenie Sołectwa Słupno Osiedle;

22) Pan Oskar Rębelski – Sołtys Sołectwa Stary Janków – na terenie Sołectwa Stary Janków;

23) Pani Wiktoria Kopka – Sołtys Sołectwa Wawrzyna – na terenie Sołectwa Wawrzyna:

24) Pani Wioletta Sosnowska – Sołtys Sołectwa Wiktorów – na terenie Sołectwa Wiktorów;

25) Pani Katarzyna Stokowska – Sołtys Sołectwa Wolica – na terenie Sołectwa Wolica;

26) Pan Rafał Wyszyński – Sołtys Sołectwa Zawady – na terenie Sołectwa Zawady;

27) Pan Dariusz Rasiński – Sołtys Sołectwa Zwierzyniec – na terenie Sołectwa Zwierzyniec;

28) Pani Ewelina Jakubik – Sołtys Sołectwa Stare Załubice – na terenie Sołectwa Stare Załubice;

29) Pani Anna Goryszewska – Sołtys Sołectwa Sieraków – na terenie Sołectwa Sieraków;

30) Pani Małgorzata Dyniewicz – Sołtys Sołectwa Stary Dybów – na terenie Sołectwa Stary Dybów.”.

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 361/XXXIII/2013 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia 
17 grudnia 2013 r. w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz 
określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Piotr Rembelski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3507


		2019-03-15T12:11:38+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




